

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1.</b>									
1	Αποκατάσταση βλάβης δαπεδόστρωσης, με ή άνευ υπόβασης, με τσιμεντόπλακες οποιωνδήποτε διαστάσεων και οποιουδήποτε τύπου ή με έγχρωμους κυβόλιθους από σκυρόδεμα οποιουδήποτε σχεδίου και οποιουδήποτε πάχους	ΝΑΟΔΟ Ν\A78.97.001.1	60% ΟΙΚ 7326 40% ΝΟΔΟ 2531	1	m2	3.120,00	60,00	187.200,00	
2	Αποκατάσταση βλάβης δαπεδόστρωσης, με ή άνευ υπόβασης, με έγχρωμους κυβόλιθους γνευσίου πετρώματος, πορφυρίτη ή μαρμάρου, ή με πλάκες μαρμάρου οποιωνδήποτε διαστάσεων και οποιουδήποτε τύπου και πάχους, ή με πλάκες Καρύστου ή Πηλίου οποιωνδήποτε διαστάσεων και οποιουδήποτε τύπου και πάχους	ΝΑΟΔΟ Ν\A78.97.003.1	60% ΟΙΚ 7326 40% ΝΟΔΟ 2531	2	m2	600,00	130,00	78.000,00	
3	Επισκευή φθορών οδοστρώματων με την χρήση ψυχρού ασφαλτικού μείγματος με μηχάνημα εκτοξεύσεως τύπου Patch Matic	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	3	ton	1,00	600,00	600,00	
4	Επισκευή φθορών ασφαλτικής στρώσης κυκλοφορίας οδοστρώματος αστικής οδού, με εγκυβωτισμό ψυχρού ασφαλτομίγματος.	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ08.01	ΝΟΔΟ 4720A	4	m2	500,00	30,00	15.000,00	
5	Επισκευή φθορών ασφαλτικής στρώσης κυκλοφορίας οδοστρώματος αστικής οδού, με εγκιβωτισμό θερμού ασφαλτομίγματος.	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ08.02	ΝΟΔΟ 4720A	5	m3	50,00	300,00	15.000,00	
6	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	6	kg	200,00	2,90	580,00	
7	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	7	kg	100,00	3,10	310,00	
8	Σιδηρά κικλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε04.2.2	ΝΟΔΟ 2652	8	kg	4.000,00	7,00	28.000,00	
9	Περίφραξη ασφαλείας	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε05.2.2	ΥΔΡ 6812	9	m	500,00	38,00	19.000,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>343.690,00</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
<b>Από μεταφορά</b>								<b>343.690,00</b>		
10	Επιπρόσθετη αμοιβή, άπαξ, ανά σημείο παρέμβασης λόγω σποραδικότητας εργασιών	ΝΑΟΔΟ Ν1Β02	ΥΔΡ 6087	10	ΤΕΜ	300,00	120,00	36.000,00		
11	Καταγραφή και αποτύπωση όλων των σημείων προς αποκατάσταση	ΝΑΟΔΟ Ν1		11	κατ' αποκ οπή	1,00	5.000,00	5.000,00		
<b>Σύνολο : 1.</b>								<b>384.690,00</b>	<b>384.690,00</b>	
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	69.244,20	<b>384.690,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	68.090,13	<b>453.934,20</b>
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									10.000,00	<b>522.024,33</b>
<b>Άθροισμα</b> ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									1.800,00	<b>532.024,33</b>
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά ΑΕΚΚ									15.000,00	<b>533.824,33</b>
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									15.691,80	<b>548.824,33</b>
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	135.483,87	<b>564.516,13</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>										<b>700.000,00</b>

ΜΑΡΤΙΟΣ 2023

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΕΣΗ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ